
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

ZENIČKO -DOBOJSKI KANTON
MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

ZENICA

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

ZENICA — DOBOJ CANTON
MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS

ZENICA

Broj: 08-01-03/2-11-2-2645-9/25
Dana: 29.12.2025. godine

Na osnovu člana 20. stav (2) tačka n) Zakona o unutrašnjim poslovima Zeničko-dobojskog kantona ("Službene
novine Zeničko-dobojskog kantona", broj: 13/18, 6/19, 22/19, 21/20,10/21 i 8/23), u vezi sa članom 69. stav
(2) tačka a) i članom 70. st. (1), (4) i (6) Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH", broj: 39/14,
59/22 i 50/24), ministar Ministarstva unutrašnjih poslova Zeničko-dobojskog kantona, donosi:

ODLUKU
o poništenju postupka nabavke

Član 1.
U skladu sa članom 69. stav (2) tačka a) Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH", broj:
39/14,59/22 i 50/24), poništava se postupak javne nabavke za:

LOT 2: Isporuka toplotne energije za potrebe Policijske stanice Tešanj,
LOT 3: Isporuka toplotne energije za potrebe Policijske uprave Žepče,
LOT 4: Isporuka toplotne energije za potrebe Policijske stanice Kakanj
iz razloga što za LOT 2, LOT 3, LOT 4 nije dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem roku.

Član 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web-stranici ugovornog organa
(www.mupzdk.gov.ba).

Obrazloženje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: 08-01-03/2-11-2-2645/25 od 13.11.2025.
godine, te Obavještenja o nabavci broj: 488-1-2-54-3-81/25 od 13.11.2025. godine, proveden je otvoreni
postupak za nabavku usluga isporuke toplotne energije za objekte koji su priključeni na gradsko grijanje.
Sažetak obavještenja broj: 488-1-2-54-3-81/25 objavljen je u Službenom glasniku BiH broj:70 . Procijenjenevrijednosti nabavke (bez PDV-a) su iznosile za LOT 2: 112.880,40 KM, LOT 3:66.075,71 KM i LOT 4:
57.499,20 KM. KM bez PDV-a. Komisija za javnu nabavku imenovana je Rješenjem broj: 08-01-03/2-11-2-
2645-2/25 od 14.11.2025. godine. Komisija je sačinila Zapisnik o prijemu ponuda: 08-01-03/2-11-2-2645-
4/25 od 29.12.2025. godine, Zapisnik sa otvaranja ponuda broj: 08-01-03/2-11-2-2645-5/25 od 29.12.2025.
godine te Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 08-01-03/2-11-2-2645-6/25 od 29.12.2025. godine te
konstatovala da u ostavljenom roku za dostavljanje ponuda, za LOT 2,LOT 3 i LOT 4, nije zaprimljena
nijedna ponuda.

U skladu sa navedenim odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

PRAVNA POUKA:
Svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji učini
vjerovatnim da je u konkretnom postupku javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana šteta zbog
postupanja ugovornog organa, a koja se u žalbi navodi kao povreda ovog zakona i podzakonskih akata odstrane ugovornog organa u postupku javne nabavke, ima pravo uložiti žalbu na postupak u pisanoj formi uroku od 10 (deset) dana od dana prijema ove Odluke. Žalba se izjavljuje Uredu za razmatranje žalbi Bosne i

Certifiedby

TUVE)
THURINGEN

Trg BiH br.6.Zenica, Tel. 032/449-249,
www.mupzdk.gov.ba

E-mail: mupzdk()mupzdk.gov.ba



Hercegovine, putem u
poštanskom pošiljkom.
Zalba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka.

govornog organa u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporučenom

DOSTAVLJENO:
1. Ponuđači,1x.-

L) Sektor za podršku, 1x.-
3.  Spis,lx.-


